MC LAZIO RACING

4" Prova Coppa Amatori MX - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)
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4" Prova - Coppa Amatori FMI Lazio

Agonisti Open

Seconda Manche

Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:46:48

Crossdromo Santa Maria (LT) 1,670 Km.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(92) Gizzi Antonio
1 16:50:48.921
2 2:12.696 +1.226 16:53:01.617
3 2:13.738 +2.268 16:55:15.355
4 2:14.044 +2.574 16:57:29.399
5 2:14.271 +2.801 16:59:43.670
6 2:14.845 +3.375 17:01:58.515
7 2:14.833 +3.363 17:04:13.348
8 2:13.972 +2.502 17:06:27.320
(81) Petrillo Massimo
1 16:50:56.080
2 2:15.536 +0.252 16:53:11.616
3 2:15.997 +0.713 16:55:27.613
4 2:15.771 +0.487 16:57:43.384
5 2:15.313 +0.029 16:59:58.697
6 2:15.838 +0.554 17:02:14.535
7 2:18.134 +2.850 17:04:32.669
8 2:24.412 +9.128 17:06:57.081
(72) Pacifici Alessandro
16:50:51.986
2 2:14.073 +1.387 16:53:06.059
3 2:18.629 +5.943 16:55:24.688
4 2:15.359 +2.673 16:57:40.047
5 2:16.406 +3.720 16:59:56.453
6 2:18.829 +6.143 17:02:15.282
7 2:30.088 +17.402 17:04:45.370
8 2:24.357 +11.671 17:07:09.727
(129) Tomassini Federico
1 2:21.231 +0.884 16:51:06.638
2 2:20.962 +0.615 16:53:27.600
3 16:55:47.947
4 2:22.734 +2.387 16:58:10.681
5 2:22.546 +2.199 17:00:33.227
6 2:23.304 +2.957 17:02:56.531
7 2:23.226 +2.879 17:05:19.757
8 2:22.951 +2.604 17:07:42.708
(6) Bucci Manuelo
1 2:20.833 +5.133 16:51:21.136
2 2:25.796 +1.096 16:53:46.932
3 16:56:11.632
4 2:26.611 +1.91 16:58:38.243
5 2:43.076 +18.376 17:01:21.319
6 3:15.283 +50.583 17:04:36.602
7 2:37.555 +12.855 17:07:14.157
(30) Del Prete Giuseppe
1 16:51:29.822
2 2:36.719 +1.483 16:54:06.541
3 2:36.969 +1.733 16:56:43.510
4 2:37.548 +2.312 16:59:21.058
5 2:38.369 +3.133 17:01:59.427
6 2:39.151 +3.915 17:04:38.578
7 2:39.577 +4.341 17:07:18.155
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Armando Tuzi
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